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25m Sportpisztoly 20 pont - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció

Helyezés Név
Születési 
dátum

Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés

1
Csikós Botond 
dr

1974. Györi Polgári LE 189,0 95 I. osztály

2
Szabó M. 
Károly

1953.
Bázis 
Sportlövész 
Egyesület

189,0 94 I. osztály

3 Csomai Miklós 1972. Györi Polgári LE 186,0 0 I. osztály

4 Kovács Lajos 1978. Györi Polgári LE 185,0 0 I. osztály

5 Major Ákos 1974. Györi Polgári LE 183,0 92 I. osztály

6 Horváth Ákos 1974. Györi Polgári LE 183,0 91 I. osztály

7
Kisbakonyi 
János

1962. Györi Polgári LE 181,0 0 I. osztály

8 Sass László 1954.
Écs Községi 
Lövész Klub

169,0 0 I. osztály

9
Lajkó József 
Attila

1975. Györi Polgári LE 168,0 0 I. osztály

10 Balogh Péter dr. 1955. Györi Polgári LE 167,0 0 I. osztály

11 Bizzer Jenö 1962. Györi Polgári LE 166,0 84 I. osztály

12 Tóth László 1950. Györi Polgári LE 166,0 82 I. osztály

13 Almási Norbert 1964. Györi Polgári LE 166,0 81 I. osztály

14
Dörgönye 
Norbert

1973. Györi Polgári LE 166,0 80 I. osztály

15 Oláh Attila dr 1958. Györi Polgári LE 165,0 83 I. osztály

16
Sárközi Zoltán 
dr

1967. Györi Polgári LE 165,0 81 I. osztály

17 Tánczos Róbert 1968. Györi Polgári LE 164,0 0 I. osztály



Helyezés Név
Születési 
dátum

Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés

18 Szabó Imre 1956. Györi Polgári LE 162,0 82 I. osztály

19 Horváth Miklós 1955. Györi Polgári LE 162,0 81 I. osztály

20 Güttel László 1946. Györi Polgári LE 161,0 82 I. osztály

21 Hécz Gábor 1976. Györi Polgári LE 161,0 81 I. osztály

22
Jankowski 
Cezary

1960. Györi Polgári LE 161,0 80 I. osztály

23 Heitter Péter 1958. Györi Polgári LE 161,0 79 I. osztály

24 Horváth Balázs 1974. Györi Polgári LE 160,0 0 I. osztály

25
Mácsovics 
Róbert István

1972. Györi Polgári LE 159,0 0 I. osztály

26 Mischler Miklós 1966. Györi Polgári LE 158,0 80 I. osztály

27 Kiss Attila 1944. Komáromi VSE 158,0 79 I. osztály

28 Horváth Norbert 1979. Györi Polgári LE 157,0 0 I. osztály

29
Kaszap Gyula 
dr.

1945. Györi Polgári LE 156,0 0 I. osztály

30 Kiss Dániel 1989. Györi Polgári LE 155,0 0 I. osztály

31 Krausz Szilárd 1970. Györi Polgári LE 154,0 0 I. osztály

32 Csáki Róbert dr 1973. Györi Polgári LE 153,0 0 I. osztály

33 Dániel János 1958. Györi Polgári LE 152,0 77 I. osztály

34
Kaszap András 
dr

1976. Györi Polgári LE 152,0 75 I. osztály

35 Heitter Péterné 1960. Györi Polgári LE 151,0 76 I. osztály

36 Takács Lajos 1968. Györi Polgári LE 151,0 75 I. osztály

37 Szabó Szabolcs 1975.
Écs Községi 
Lövész Klub

149,0 0 II. osztály

38
Pöcze Ottó 
Róbert

1954. Györi Polgári LE 148,0 75 II. osztály

39 Balázs István 1947. Györi Polgári LE 148,0 74 II. osztály

40 Heitter Ákos 1987. Györi Polgári LE 147,0 75 II. osztály

41 Bizzer Ádám 1994. Györi Polgári LE 147,0 74 II. osztály

42 Pákozdi Emil 1974. Györi Polgári LE 142,0 72 II. osztály

43 Szabó Szilárd 1942. Györi Polgári LE 142,0 71 II. osztály

44 Sárffy Zsolt 1978. Györi Polgári LE 141,0 0 II. osztály
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély

25m Központi gyújtású pisztoly 20 - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció

Helyezés Név
Születési 
dátum

Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés

1 Csomai Miklós 1972. Györi Polgári LE 186,0 0 I. osztály

2 Kovács Lajos 1978. Györi Polgári LE 184,0 93 I. osztály



Helyezés Név
Születési 
dátum

Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés

3
Csikós Botond 
dr

1974. Györi Polgári LE 184,0 92 I. osztály

4 Major Ákos 1974. Györi Polgári LE 183,0 0 I. osztály

5
Szabó M. 
Károly

1953.
Bázis 
Sportlövész 
Egyesület

180,0 0 I. osztály

6
Kisbakonyi 
János

1962. Györi Polgári LE 179,0 0 I. osztály

7 Güttel László 1946. Györi Polgári LE 176,0 0 I. osztály

8 Horváth Ákos 1974. Györi Polgári LE 171,0 0 I. osztály

9 Bizzer Jenö 1962. Györi Polgári LE 168,0 0 I. osztály

10 Almási Norbert 1964. Györi Polgári LE 166,0 0 I. osztály

11 Oláh Attila dr 1958. Györi Polgári LE 164,0 0 I. osztály

12 Tóth László 1950. Györi Polgári LE 162,0 82 I. osztály

13 Balogh Péter dr. 1955. Györi Polgári LE 162,0 81 I. osztály

14
Mácsovics 
Róbert István

1972. Györi Polgári LE 161,0 82 I. osztály

15 Tánczos Róbert 1968. Györi Polgári LE 161,0 81 I. osztály

16
Sárközi Zoltán 
dr

1967. Györi Polgári LE 161,0 80 I. osztály

17 Horváth Norbert 1979. Györi Polgári LE 160,0 80 I. osztály

18 Cseh János 1953.
Csornai Polgári 
Lövész SE

160,0 79 I. osztály

19 Szabó Imre 1956. Györi Polgári LE 158,0 80 I. osztály

20 Heitter Péter 1958. Györi Polgári LE 158,0 79 I. osztály

21 Csáki Róbert dr 1973. Györi Polgári LE 157,0 79 I. osztály

22
Kaszap Gyula 
dr.

1945. Györi Polgári LE 157,0 77 I. osztály

23 Hécz Gábor 1976. Györi Polgári LE 156,0 78 I. osztály

24 Dombos Miklós 1965.
Csornai Polgári 
Lövész SE

156,0 77 I. osztály

25
Lajkó József 
Attila

1975. Györi Polgári LE 155,0 78 I. osztály

26
Jankowski 
Cezary

1960. Györi Polgári LE 155,0 77 I. osztály

27 Heitter Péterné 1960. Györi Polgári LE 155,0 76 I. osztály

28 Krausz Szilárd 1970. Györi Polgári LE 155,0 75 I. osztály

29 Horváth Miklós 1955. Györi Polgári LE 154,0 77 I. osztály

30 Kiss Attila 1944. Komáromi VSE 154,0 76 I. osztály

31 Takács Lajos 1968. Györi Polgári LE 153,0 78 I. osztály

32 Horváth Balázs 1974. Györi Polgári LE 153,0 76 I. osztály

33
Kaszap András 
dr

1976. Györi Polgári LE 152,0 77 I. osztály

34 Finta László 1961.
Csornai Polgári 
Lövész SE

152,0 76 I. osztály



Helyezés Név
Születési 
dátum

Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés

35 Kiss Dániel 1989. Györi Polgári LE 151,0 77 I. osztály

36
Zólyomi Tamás 
dr

1961.
Csornai Polgári 
Lövész SE

151,0 75 I. osztály

37 Dániel János 1958. Györi Polgári LE 150,0 76 I. osztály

38 Szabó Szabolcs 1969.
Csornai Polgári 
Lövész SE

150,0 75 I. osztály

39 Horváth Mátyás 1957.
Csornai Polgári 
Lövész SE

150,0 74 I. osztály

40 Bizzer Ádám 1994. Györi Polgári LE 149,0 75 II. osztály

41 Mischler Miklós 1966. Györi Polgári LE 149,0 74 II. osztály

42 Heitter Ákos 1987. Györi Polgári LE 148,0 75 II. osztály

43
Dörgönye 
Norbert

1973. Györi Polgári LE 148,0 74 II. osztály

44
Pöcze Ottó 
Róbert

1954. Györi Polgári LE 148,0 73 II. osztály

45 Pákozdi Emil 1974. Györi Polgári LE 147,0 75 II. osztály

46 Horváth Tibor 1959.
Csornai Polgári 
Lövész SE

147,0 73 II. osztály

47 Balázs István 1947. Györi Polgári LE 146,0 74 II. osztály

48 Szabó Szabolcs 1969.
Csornai Polgári 
Lövész SE

146,0 72 II. osztály

49 Szabó Szilárd 1942. Györi Polgári LE 141,0 0 II. osztály

50 Sárffy Zsolt 1978. Györi Polgári LE 140,0 0 II. osztály
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély

10m Légpisztoly 20 - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció
Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés
1 Csikós Botond dr 1974. Györi Polgári LE 185,0 0 II. osztály

2 Kovács Lajos 1978. Györi Polgári LE 181,0 0 II. osztály

3 Sárffy Zsolt 1978. Györi Polgári LE 145,0 0 -
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély
SE aláírás   Vezetö versenybíró   Értékelésvezetö versenybíró


